
UCHWAŁA NR LVII/451/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Rozdrażew w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”, 
tworzącego Lokalną Grupę Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023r., poz. 1554) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Rozdrażew w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią”,  tworzącym  Lokalną Grupę Działania. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Mariusza Dymarskiego do reprezentowania  Gminy Rozdrażew 
w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED34F29-BD33-43BF-B6CA-7B067E7F1A55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Rozdrażew jest członkiem Lokalnej Grupy Działania „Wielkopolska z Wyobraźnią” w okresie 
realizacji PROW od roku 2007. Dało to możliwość korzystania ze środków PROW w ujęciu LEADER 
m.in. na zagospodarowanie terenów rekreacyjnych, boisk sportowych czy wyposażenie świetlic wiejskich. 

W związku z wdrożeniem nowej perspektywy unijnej na lata 2024 - 2027 wymagana jest deklaracja 
w sprawie kontynuacji  członkostwa gminy w strukturach   w/w stowarzyszenia. 

 Wójt Gminy 

  

Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED34F29-BD33-43BF-B6CA-7B067E7F1A55. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/451/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Rozdrażew w Stowarzyszeniu 

„Wielkopolska z Wyobraźnią”, tworzącego Lokalną Grupę Działania 
Identyfikator dokumentu 7ED34F29-BD33-43BF-B6CA-7B067E7F1A55 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-965845462 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.02.2024 11:51:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED34F29-BD33-43BF-B6CA-7B067E7F1A55. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/451/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


